
Reference týkající se docházky dětí do APC Lvíček a Mazánek 
ve školním roce 2015/16 

 
 
Vážený pane řediteli, 
náš mladší syn již třetím rokem navštěvuje předškolní akademické centrum Mazánek a za tuto 
dobu udělalo veliký pokrok ve svém vývoji. 
Ráda bych touto cestou poděkovala paní učitelce Anně Chábové a Zuzaně Fojtové. Paní 
učitelky se dětem perfektně věnují, jsou na ně velice hodné a zároveň  si umí získat přirozeně 
jejich respekt. Mně nezbývá než si přát, aby takoví pedagogové provázeli mé děti po celou 
dobu jejich předškolní a školní docházky. Je bezvadné vidět, když někdo v dnešní době dělá 
svou práci rád a ještě ji umí. 
Děkuji! 
 
S pozdravem, 
 
Tereza Šimůnková  

 

  
Během léta jsem měla možnost dát svou dceru Aničku do Akademického předškolního centra 
Lvíček. S péčí o děti jsem byla velmi spokojená. Dcera se velmi rychle adaptovala na nové 
prostředí, oblíbila si paní učitelky a našla si kamarády.  Moc se jí líbily časté procházky 
na dětská hřiště na Střelecký ostrov či na Kampu. Také pobyt ve třídě byl pěkně veden, dcerka 
se naučila nové písničky, básničky a různé hry. Ve Lvíčku se nám moc líbilo a rády 
vzpomínáme. Přejeme školce úspěšný rok a doufáme, že se příští léto zase uvidíme. :-)  
  
Ještě jednou moc děkuji, zdravíme paní učitelky a těšíme se snad zas za rok na viděnou. 
  
Blanka Klepetářová (ÚOCHB) 

 

 


